
Referat af Lokalrådsmøde for Støttecentret på P. La Coursvej den 4. maj 2026 

 

Deltagere: Lillian Skov (leder), Camilla Hochheim (faglig leder), Benedicte Müller (pårørende 

Skrænten), Birthe Jensen (pårørende til borger på P.La Coursvej. borgeren er desværre afgået ved 

døden) og Magda Andersen (pårørende Ry) - referent 

Afbud fra Tove Jørgensen, og Stella Lambek har ønsket at udtræde af rådet. 

 

1.Orientering fra ledelsen: 

Der henvises til de projekter som blev omtalt på forrige møde. Der arbejdes videre med de samme. 

Der arbejdes med at målene bliver lavet, så de er målbare som muligt. 

Camilla Hochheim og Mette Hoff (henholdsvis faglig leder og -koordinator) er dels med til at opstarte 

projekterne samt understøtte personalet på Bo enhederne i at arbejde med dem. 

 Der bliver orienteret om, at der er blevet lavet en aftale (dog ikke underskrevet endnu) om en 

prøveperiode med en Bostedslæge fra et Lægehus.  Det er i Ry. 

De borgere, der ikke allerede har læge i dette Lægehus, får tilbudt at skifte læge, men det er absolut 

et tilbud, som borgerne gerne må sige nej til. Og tilbuddet er ikke kun her og nu, men kan gøres 

senere, hvis borgeren ændrer mening. 

Der er helt specifikke regler for hvad lægen skal tilbyde, de er beskrevet i den overenskomst der 

foreligger på dette område. 

Der bliver lavet en Sundhed og Trivselsdag for og med Bostederne på Fælleden, i stil med tidligere. 

Bostederne kan vise, hvad de kan li og hvad de laver, til hinanden. Datoen er den 2.-9. fra 10.00-14.30. 

Vi vil være opmærksomme på Kommunens Handlekatalog ( budgetforslag, som udvalgene skal 

prioritere efter), når den bliver offentliggjort den 24.-6.  Morten Ilsøe gjorde allerede opmærksom på 

dette på sidste PRISK møde, det er vist desværre ikke særlig positiv læsning.  Høringsfrist derefter er 

desværre ikke særlig lang. 

 

2. Lokalrådets fremtid: 

Birthe kan jo ikke fremover deltage i rådet, og efter Stellas udtræden er vi kun tre tilbage. 

Stor tak for jeres indsats. 

Vi har en drøftelse af, hvorfor flere pårørende ikke viser interesse for at deltage i et fællesskab med 

andre pårørende. Vi kan jo ikke vide det, men det fungerer bedst i de områder, hvor de pårørende har 

kendt hinanden i lang tid.  Vi taler om, at det er svært at lære hinanden at kende, hvis der ikke er 

arrangementer på Bostedet for pårørende og borgere.  

Vi går i tænkeboks, og aftaler ikke et nyt møde i dag. 

 



 


